Директору МБОУ «Школа-гимназия, детский сад №25»
г. Симферополя
Л.С. Кремпович-Герасименко
родителя (законного представителя)
Фамилия______________________________
Имя__________________________________

Отчество_________________________________
Место регистрации (адрес):

Город_______ __________
Улица_________________________________
Дом корп.__________кв._________

Место проживания (адрес):
Город________________________ __________
Улица_________________________________
Дом_________ корп. кв._________
Телефон_______________________________

e-mail____________________________________
Документ, подтверждающий статус законного
представителя:__________________________

серия_________________ №__________________
Выдан_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (дочь), _________________________________________,

«_____»______________________ года рождения, проживающего по адресу:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ профиля.

Окончил 9-й класс _________________________________________________________,
изучал _________________________________________язык.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
К заявлению прилагаются:

– копия паспорта____________________________________________________________;
– аттестат об основном общем образовании_______________________________________;
– ___________________________________________________________________________.

«____»______________ 2024года _________________________________________________
(подпись с расшифровкой фамилии заявителя)

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными
программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ
«Школа-гимназия, детский сад № 25» г. Симферополя ознакомлен (а).

«____» 2024 года _____
(подпись с расшифровкой фамилии заявителя)

Даю согласие МБОУ «Школа-гимназия, детский сад № 25» г. Симферополя на обработку
моих персональных данных и персональных данных в объеме, указанном в заявлении и
прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании
муниципальной услуги.

«____»______________ 2024года _________________________________________________
(подпись с расшифровкой фамилии заявителя)

В приказ

Директор Л.С. Кремпович-Герасименко

зачислен в 10 класс

«_____» 2025 г.